

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

| KODE KLASIFIKASI |    |    |    |    |   |   | DPPA SKPD |
|------------------|----|----|----|----|---|---|-----------|
| 2.02             | 01 | 01 | 03 | 10 | 5 | 2 |           |
| 2.2.1            |    |    |    |    |   |   |           |

**PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 2 URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR  
**Bidang Pemerintahan** : 2.02 PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**Unit Organisasi** : 2.02 . 2.02.01 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA  
**Sub Unit Organisasi** : 2.02 . 2.02.01 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA  
**Program** : 2.02 . 2.02.01 . 01 . 03 Program Peningkatan Kualitas Hidup Perempuan  
**Kegiatan** : 2.02 . 2.02.01 . 01 . 03 . 10 Peningkatan nilai nilai kejuangan perempuan indonesia

**Lokasi Kegiatan** :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam** :  
**Perubahan APBD**

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

| INDIKATOR                   | TOLAK UKUR KINERJA   |  | TARGET KINERJA    |                   |
|-----------------------------|--|--|-------------------|-------------------|
|                             | SEBELUM PERUBAHAN  | SETELAH PERUBAHAN  | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN |
| MASUKAN                     | Jumlah Dana  | Jumlah Dana  | Rp. 250.000.000   | Rp. 137.722.500   |
| KELUARAN                    | Jumlah Peserta Peringatan Hari Ibu                           | Jumlah Peserta Peringatan Hari Ibu   | 800 orang         | 800 orang         |
| HASIL                       | Persentase perempuan yang tidak bekerja                      | Persentase perempuan yang tidak bekerja                                      | 7,52 %            | 7,52 %            |
| HASIL                       | Persentase keterwakilan perempuan dilembaga publik           | Persentase keterwakilan perempuan dilembaga publik                           | 10,20 %           | 10,20 %           |
| HASIL                       | Persentase keberdayaan organisasi dan lembaga masyarakat dan | Persentase keberdayaan organisasi dan lembaga masyarakat dan berbasis gender | 15,30 %           | 15,30 %           |
| HASIL                       | Persentase kepala keluarga miskin yang diberdayakan          | Persentase kepala keluarga miskin yang diberdayakan                          | 8,86 %            | 8,86 %            |
| HASIL                       | Persentase anggaran respnsif gender (ARG) dalam APBD         | Persentase anggaran respnsif gender (ARG) dalam APBD                         | 3,58 %            | 3,58 %            |
| MANFAAT                     | Persentase Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)                  | Persentase Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)                                  | 56,59 %           | 56,59 %           |
| MANFAAT                     | Persentase OPD yang melaksanakan PPRG                        | Persentase OPD yang melaksanakan PPRG  | 43,75 %           | 43,75 %           |
| DAMPAK                      |  |  |                   |                   |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : |  |  |                   |                   |

| KODE<br>RINCIAN | URAIAN                                     | SEBELUM PERUBAHAN   |        |                |                | SETELAH PERUBAHAN   |        |               |                | Sementara (1)<br>(Sementara) |          |
|-----------------|--|---------------------|--------|----------------|----------------|---------------------|--------|---------------|----------------|------------------------------|----------|
|                 |  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |                |                | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               |                | (Rq)                         |          |
|                 |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan   | Jumlah         | Volume              | Satuan | Harga Satuan  | Jumlah         |                              |          |
| 1               | 2  | 3                   | 4      | 5              | 6 = 7 x 5      | 7                   | 8      | 9             | 10 = 7 x 9     | 11                           | 12       |
| 5               | BELANJA                                    |                     |        |                |                |                     |        |               |                |                              |          |
| 5.2             | BELANJA LANGSUNG                           |                     |        | 109.380.300,00 | 200.000.000,00 |                     |        | 91.242.300,00 | 137.757.500,00 | (112.277.500,00)             | (44,50)  |
| 5.2.1           | Belanja Pegawai                            |                     |        | 109.380.300,00 | 200.000.000,00 |                     |        | 91.242.300,00 | 137.757.500,00 | (112.277.500,00)             | (44,50)  |
| 5.2.1.01        | Honorarium PNS                             |                     |        | 1.087.500,00   | 3.262.500,00   |                     |        | 1.087.500,00  | 3.262.500,00   | (3.262.500,00)               | (100,00) |
| 5.2.1.01.01     | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan      |                     |        | 1.087.500,00   | 3.262.500,00   |                     |        | 1.087.500,00  | 3.262.500,00   | (3.262.500,00)               | (100,00) |
|                 | Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan    |                     |        | 1.087.500,00   | 3.262.500,00   |                     |        | 1.087.500,00  | 3.262.500,00   | (3.262.500,00)               | (100,00) |
|                 | - PPTK (1 org x 3 bln)                     | 3,00                | cb     | 625.000,00     | 1.875.000,00   | 0,00                | cb     | 625.000,00    | 1.875.000,00   | (1.875.000,00)               | (100,00) |
|                 | - Staf Pelaksana (1 org x 3 bln)           | 3,00                | cb     | 462.500,00     | 1.387.500,00   | 0,00                | cb     | 462.500,00    | 1.387.500,00   | (1.387.500,00)               | (100,00) |
| 5.2.2           | Belanja Barang dan Jasa                    |                     |        | 108.292.800,00 | 246.737.500,00 |                     |        | 90.134.300,00 | 137.757.500,00 | (119.215.700,00)             | (44,50)  |
| 5.2.2.01        | Belanja Bahan Pakaian                      |                     |        | 1.557.500,00   | 1.557.500,00   |                     |        | 1.547.500,00  | 1.547.500,00   | (10.000,00)                  | (0,64)   |
| 5.2.2.01.01     | Belanja Alat Tulis Kantor                  |                     |        | 1.557.500,00   | 1.557.500,00   |                     |        | 1.547.500,00  | 1.547.500,00   | (10.000,00)                  | (0,64)   |
|                 | Belanja ATK                                |                     |        | 1.557.500,00   | 1.557.500,00   |                     |        | 1.547.500,00  | 1.547.500,00   | (10.000,00)                  | (0,64)   |
|                 | - ATK Kegiatan                             | 1,00                | Pkt    | 1.557.500,00   | 1.557.500,00   | 1,00                | Pkt    | 1.547.500,00  | 1.547.500,00   | (10.000,00)                  | (0,64)   |
| 5.2.2.02        | Belanja Bahan/Material                     |                     |        | 25.145.000,00  | 30.320.000,00  |                     |        | 32.145.000,00 | 37.420.000,00  | (12.000.000,00)              | (41,57)  |
| 5.2.2.02.09     | Belanja Dekorasi                           |                     |        | 7.045.000,00   | 8.620.000,00   |                     |        | 14.045.000,00 | 16.870.000,00  | 7.400.000,00                 | 85,95    |
|                 | Belanja Dekorasi                           |                     |        | 7.045.000,00   | 8.620.000,00   |                     |        | 14.045.000,00 | 16.870.000,00  | 7.400.000,00                 | 85,95    |
|                 | - Back Drop                                | 36,00               | M      | 45.000,00      | 1.620.000,00   | 45,00               | M      | 45.000,00     | 2.025.000,00   | 405.000,00                   | 20,00    |
|                 | - Dekorasi Taman                           | 1,00                | Pkt    | 7.000.000,00   | 7.000.000,00   | 1,00                | Pkt    | 14.000.000,00 | 14.000.000,00  | 7.000.000,00                 | 100,00   |
| 5.2.2.02.10     | Belanja Dokumentasi                        |                     |        | 600.000,00     | 1.200.000,00   |                     |        | 600.000,00    | 600.000,00     | (600.000,00)                 | (50,00)  |
|                 | Belanja Dokumentasi                        |                     |        | 600.000,00     | 1.200.000,00   |                     |        | 600.000,00    | 600.000,00     | (600.000,00)                 | (50,00)  |
|                 | - Dokumentasi                              | 2,00                | Pkt    | 600.000,00     | 1.200.000,00   | 1,00                | Pkt    | 600.000,00    | 600.000,00     | (600.000,00)                 | (50,00)  |
| 5.2.2.02.12     | Belanja Trophy/Bingkisan/Tanda Penghargaan |                     |        | 17.500.000,00  | 20.500.000,00  |                     |        | 17.500.000,00 | 1.000.000,00   | (16.500.000,00)              | (95,14)  |
|                 | Belanja Trophy dan Plagan dan Souvenir     |                     |        | 2.500.000,00   | 5.500.000,00   |                     |        | 2.500.000,00  | 1.000.000,00   | (4.500.000,00)               | (80,00)  |
|                 | - Hand Bucket Pkt                          | 1,00                | Pkt    | 1.000.000,00   | 1.000.000,00   | 1,00                | Pkt    | 1.000.000,00  | 1.000.000,00   | (1.000.000,00)               | (100,00) |
|                 | - Trophy                                   | 3,00                | set    | 1.500.000,00   | 4.500.000,00   | 0,00                | set    | 1.500.000,00  | 1.500.000,00   | 0,00                         | 0,00     |
|                 | Biaya Souvenir Tamu Undangan               |                     |        | 15.000.000,00  | 15.000.000,00  |                     |        | 15.000.000,00 | 0,00           | (15.000.000,00)              | (100,00) |
|                 | - Souvenir                                 | 1,00                | Pkt    | 15.000.000,00  | 15.000.000,00  | 0,00                | Pkt    | 15.000.000,00 | 0,00           | (15.000.000,00)              | (100,00) |
| 5.2.2.03        | Belanja Jasa Kantor                        |                     |        | 11.235.000,00  | 24.160.000,00  |                     |        | 11.235.000,00 | 4.250.000,00   | (7.000.000,00)               | (62,30)  |
| 5.2.2.03.12     | Belanja jasa publikasi                     |                     |        | 5.000.000,00   | 5.000.000,00   |                     |        | 5.000.000,00  | 0,00           | (5.000.000,00)               | (100,00) |

Formulir DIPA SKPD 1.2.1

Halaman 2



| No Urut<br>Item | Uraian  | REVISI PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH |        |              |               |                     |        |               |               |                           |          |
|-----------------|---|--|--------|--------------|---------------|---------------------|--------|---------------|---------------|---------------------------|----------|
|                 |   | SEBELUM PERUBAHAN  |        |              |               | SETELAH PERUBAHAN   |        |               |               | Bertambah/<br>(Berkurang) |          |
|                 |   | RINCIAN PERHITUNGAN  |        |              | Jumlah        | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               | Jumlah        | (Rp)                      | %        |
|                 |   | Volume   | Satuan | Harga Satuan |               | Volume              | Satuan | Harga Satuan  |               |                           |          |
| 1               | 2   | 3  | 4      | 5            | 6=3X5         | 7                   | 8      | 9             | 10=7x9        | 11                        | 12       |
| 5.2.2.03.16     | Belanja Jasa Publikasi                        |  |        | 5.000.000,00 | 5.000.000,00  |                     |        | 5.000.000,00  |               |                           |          |
|                 | - Jasa Publikasi Media Cetak                  | 1,00   | pkt    | 5.000.000,00 | 5.000.000,00  | 0,00                | pkt    | 5.000.000,00  | 0,00          | (5.000.000,00)            | (100,00) |
|                 | Belanja Spanduk                               |  |        | 1.295.000,00 | 14.160.000,00 |                     |        | 1.295.000,00  | 1.350.000,00  | (5.000.000,00)            | (100,00) |
| 5.2.2.03.28     | Belanja Spanduk                               |  |        | 1.295.000,00 | 14.160.000,00 |                     |        | 1.295.000,00  | 1.350.000,00  | (12.610.000,00)           | (90,47)  |
|                 | - Belanja Spanduk                             | 48,00  | m      | 45.000,00    | 2.160.000,00  | 30,00               | m      | 45.000,00     | 1.350.000,00  | (810.000,00)              | (37,50)  |
|                 | - Belanja Balohe                              | 2,00   | bh     | 1.000.000,00 | 2.000.000,00  | 0,00                | bh     | 1.000.000,00  |               | (2.000.000,00)            | (100,00) |
|                 | - Belanja Umbul-Umbul                         | 40,00  | bh     | 250.000,00   | 10.000.000,00 | 0,00                | bh     | 250.000,00    |               | (10.000.000,00)           | (100,00) |
|                 | Belanja Jasa pengembangan seni dan budaya     |  |        | 5.000.000,00 | 5.000.000,00  |                     |        | 4.000.000,00  |               | (2.000.000,00)            | (40,00)  |
| 5.2.2.06        | Belanja Jasa Pengembangan seni dan budaya     |  |        | 5.000.000,00 | 5.000.000,00  |                     |        | 4.000.000,00  |               | (2.000.000,00)            | (40,00)  |
|                 | - Sanggar Tari                                | 1,00   | pkt    | 4.000.000,00 | 4.000.000,00  | 1,00                | pkt    | 3.000.000,00  |               | (1.000.000,00)            | (25,00)  |
|                 | - Pengisi Acara                               | 1,00   | Pkt    | 1.000.000,00 | 1.000.000,00  | 0,00                | Pkt    | 1.000.000,00  |               | (1.000.000,00)            | (100,00) |
| 5.2.2.06.01     | Belanja Cetak dan Penggandaan                 |  |        | 125.300,00   | 5.895.000,00  |                     |        | 20            |               | 13.005.000,00             | 220,61   |
|                 | Belanja cetak                                 |  |        | 25.000,00    | 4.135.000,00  |                     |        | 20            |               | 13.665.000,00             | 330,47   |
| 5.2.2.06.02     | Belanja Cetak                                 |  |        | 25.000,00    | 4.135.000,00  |                     |        |               |               | 13.665.000,00             | 330,47   |
|                 | - Cetak Undangan                              | 400,00   | lbr    | 10.000,00    | 4.000.000,00  |                     | lbr    |               | 1.000.000,00  | (3.000.000,00)            | (75,00)  |
|                 | - Cetak Plagam /Sertifikat Lomba              | 9,00   | lbr    | 15.000,00    | 135.000,00    | 10                  | lbr    |               | 1.000.000,00  | 1.665.000,00              | 1.233,33 |
|                 | - Cetak selempang                             | 0,00   |        | 0,00         | 0,00          | 150,00              |        | 10.000,00     |               | 15.000.000,00             | 0,00     |
| 5.2.2.06.03     | Belanja Penggandaan                           |  |        | 300,00       | 1.560.000,00  |                     |        | 300,00        |               | (660.000,00)              | (42,31)  |
|                 | Belanja Penggandaan                           |  |        | 300,00       | 1.560.000,00  |                     |        | 300,00        |               | (660.000,00)              | (42,31)  |
|                 | - Materi dan Dokumentasi Lainnya              | 5.200,00   | lbr    | 300,00       | 1.560.000,00  | 3.000,00            | lbr    | 300,00        | 900.000,00    | (660.000,00)              | (42,31)  |
| 5.2.2.10        | Belanja Perjalanan                            |  |        | 100.000,00   | 200.000,00    |                     |        | 100.000,00    | 200.000,00    | 0,00                      | 0,00     |
|                 | Belanja Perjalanan                            |  |        | 100.000,00   | 200.000,00    |                     |        | 100.000,00    | 200.000,00    | 0,00                      | 0,00     |
| 5.2.2.10.01     | - Perjalanan dan pelaporan                    | 2,00   | pkt    | 100.000,00   | 200.000,00    | 2,00                | pkt    | 100.000,00    | 200.000,00    | 0,00                      | 0,00     |
|                 | Belanja Sewa Perengkapan dan Peralatan Kantor |  |        | 5.830.000,00 | 29.600.000,00 |                     |        | 10.830.000,00 | 24.750.000,00 | (4.850.000,00)            | (16,39)  |
| 5.2.2.10.01     | Belanja sewa meja kursi                       |  |        | 330.000,00   | 9.600.000,00  |                     |        | 330.000,00    | 6.750.000,00  | (2.850.000,00)            | (29,69)  |
|                 | Belanja Sewa Meja Kursi Hari Ibu              |  |        | 165.000,00   | 7.050.000,00  |                     |        | 165.000,00    | 6.750.000,00  | (300.000,00)              | (4,26)   |
|                 | - Sewa meja + Sarung                          | 12,00  | bh     | 150.000,00   | 1.800.000,00  | 10,00               | bh     | 150.000,00    | 1.500.000,00  | (300.000,00)              | (16,67)  |
|                 | - Belanja Sewa Kursi + Sarung (350 bh x 1 kg) | 350,00   | bh     | 15.000,00    | 5.250.000,00  | 350,00              | bh     | 15.000,00     | 5.250.000,00  | 0,00                      | 0,00     |

11

Halaman 7

| 1           | 2  | SEBELUM PERUBAHAN   |        |               |               | SETELAH PERUBAHAN   |        |               |               | Berkas (Sesuai) |          |
|-------------|--|---------------------|--------|---------------|---------------|---------------------|--------|---------------|---------------|-----------------|----------|
|             |  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               | Jumlah        | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               | Jumlah        | (Rp)            | %        |
|             |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan  |               | Volume              | Satuan | Harga Satuan  |               |                 |          |
| 1           | 2  | 3                   | 4      | 5             | 6 = 3 x 5     | 7                   | 8      | 9             | 10 = 7 x 9    | 11              | 12       |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Meja Kursi Hari Kartini               |                     |        | 165.000,00    | 2.850.000,00  |                     |        | 165.000,00    | 0,00          | (2.850.000,00)  | (100,00) |
|             | - Belanja Sewa Meja + Sarung                       | 7,00                | buah   | 150.000,00    | 1.050.000,00  | 0,00                | buah   | 150.000,00    | 0,00          | (1.050.000,00)  | (100,00) |
|             | - Belanja Sewa Kursi + Sarung                      | 100,00              | bush   | 15.000,00     | 1.500.000,00  | 0,00                | bush   | 15.000,00     | 0,00          | (1.500.000,00)  | (100,00) |
|             | Belanja Sewa Tenda                                 |                     |        | 500.000,00    | 10.000.000,00 |                     |        | 500.000,00    | 8.000.000,00  | (2.000.000,00)  | (20,00)  |
| 5.2.2.10.07 | Belanja Sewa Tenda                                 |                     |        | 500.000,00    | 10.000.000,00 |                     |        | 500.000,00    | 8.000.000,00  | (2.000.000,00)  | (20,00)  |
|             | - Sewa Tenda 10 kavling x 2 keg                    | 20,00               | bh     | 500.000,00    | 10.000.000,00 | 16,00               | bh     | 500.000,00    | 8.000.000,00  | (2.000.000,00)  | (20,00)  |
| 5.2.2.11    | Belanja Sewa sound system dan alat elektronik      |                     |        | 5.000.000,00  | 10.000.000,00 |                     |        | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 0,00            | 0,00     |
|             | Belanja Sound System dan alat elektronik           |                     |        | 5.000.000,00  | 10.000.000,00 |                     |        | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 0,00            | 0,00     |
|             | - Belanja Sound System                             | 2,00                | pkt    | 5.000.000,00  | 10.000.000,00 | 1,00                | pkt    | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | 0,00            | 0,00     |
| 5.2.2.11.01 | Belanja Makanan dan Minuman                        |                     |        | 1.225.000,00  | 46.250.000,00 |                     |        | 1.225.000,00  | 40.250.000,00 | (3.750.000,00)  | (8,11)   |
|             | Belanja makanan dan minuman rapat                  |                     |        | 50.000,00     | 5.000.000,00  |                     |        | 50.000,00     | 5.000.000,00  | 0,00            | 0,00     |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makan Minum rapat                          |                     |        | 50.000,00     | 5.000.000,00  |                     |        | 50.000,00     | 5.000.000,00  | 0,00            | 0,00     |
|             | - Snack Kegiatan (50 org/ktk x 1 M x 1 hr x 2 keg) | 100,00              | ktk    | 15.000,00     | 1.500.000,00  | 100,00              | ktk    | 15.000,00     | 1.500.000,00  | 0,00            | 0,00     |
|             | - Makan Kegiatan (50 org/ktk x 1 M x 1 hr x 2 keg) | 100,00              | ktk    | 35.000,00     | 3.500.000,00  | 100,00              | ktk    | 35.000,00     | 3.500.000,00  | 0,00            | 0,00     |
|             | Belanja makanan dan minuman kegiatan               |                     |        | 1.175.000,00  | 41.000.000,00 |                     |        | 1.175.000,00  | 37.250.000,00 | (3.750.000,00)  | (8,11)   |
| 5.2.2.15    | Makan minum kegiatan acara puncak                  |                     |        | 50.000,00     | 17.500.000,00 |                     |        | 50.000,00     | 17.500.000,00 | 0,00            | 0,00     |
|             | - Snack Kegiatan (350 org x 1 M x 1 hr x 1 keg)    | 350,00              | ktk    | 15.000,00     | 5.250.000,00  | 350,00              | ktk    | 15.000,00     | 5.250.000,00  | 0,00            | 0,00     |
|             | - Makan Kegiatan (350 org x 1 M x 1 hr x 1 keg)    | 350,00              | ktk    | 35.000,00     | 12.250.000,00 | 350,00              | ktk    | 35.000,00     | 12.250.000,00 | 0,00            | 0,00     |
|             | Makan minum kegiatan acara puncak VIP              |                     |        | 1.075.000,00  | 8.500.000,00  |                     |        | 1.075.000,00  | 4.750.000,00  | (3.750.000,00)  | (44,12)  |
| 5.2.2.15.01 | - Prasmanan (100 org x 1 M x 1 hr x 1 keg)         | 100,00              | ktk    | 75.000,00     | 7.500.000,00  | 0,00                |        | 0,00          | 0,00          | (7.500.000,00)  | (100,00) |
|             | - Prasmanan (50 org x 1 M x 1 hr x 1 keg)          | 0,00                |        | 0,00          | 0,00          | 50,00               | ktk    | 75.000,00     | 3.750.000,00  | 3.750.000,00    | 0,00     |
|             | - Nasi Tumpeng                                     | 1,00                | pkt    | 1.000.000,00  | 1.000.000,00  | 1,00                | pkt    | 1.000.000,00  | 1.000.000,00  | 0,00            | 0,00     |
|             | Makanan dan Minuman Kegiatan                       |                     |        | 50.000,00     | 15.000.000,00 |                     |        | 50.000,00     | 15.000.000,00 | 0,00            | 0,00     |
| 5.2.2.15.01 | - Snack Kegiatan (300 org x 1 M x 1 hr x 1 keg)    | 300,00              | ktk    | 15.000,00     | 4.500.000,00  | 300,00              | ktk    | 15.000,00     | 4.500.000,00  | 0,00            | 0,00     |
|             | - Makan Kegiatan (300 org x 1 M x 1 hr x 1 keg)    | 300,00              | ktk    | 35.000,00     | 10.500.000,00 | 300,00              | ktk    | 35.000,00     | 10.500.000,00 | 0,00            | 0,00     |
| 5.2.2.15    | Belanja Perjalanan Dinas                           |                     |        | 43.115.000,00 | 89.205.000,00 |                     |        | 33.390.000,00 | 12.300.000,00 | (66.905.000,00) | (75,00)  |
| 5.2.2.15.01 | Belanja perjalanan dinas dalam daerah              |                     |        | 11.090.000,00 | 57.180.000,00 |                     |        | 11.190.000,00 | 0,00          | (57.180.000,00) | (100,00) |

| KODE<br>REKENING | URAIAN                                     | SEBELUM PERUBAHAN   |        |               |               | SETELAH PERUBAHAN   |        |              |              | Berkas (Rp)     |         |
|------------------|--|---------------------|--------|---------------|---------------|---------------------|--------|--------------|--------------|-----------------|---------|
|                  |  | RINCIAN PERHITUNGAN |        |               | Jumlah        | RINCIAN PERHITUNGAN |        |              | Jumlah       | (Rp)            | %       |
|                  |  | Volume              | Satuan | Harga Satuan  |               | Volume              | Satuan | Harga Satuan |              |                 |         |
| 1                | 2  | 3                   | 4      | 5             | 6=3X5         | 7                   | 8      | 9            | 10 = 7 x 9   | 11              | 12      |
|                  | Belanja Uang untuk diberikan ke masyarakat |                     |        | 20.000.000,00 | 20.000.000,00 |                     |        | 500.000,00   | 6.000.000,0  | (14.000.000,00) | (70,00) |
|                  | - Hadiah Uang Tunai untuk pemenang         | 1,00                | pkt    | 20.000.000,00 | 20.000.000,00 | 12,00               | pkt    | 500.000,00   | 6.000.000,00 | (14.000.000,00) | (70,00) |

#### RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

|               |                          |
|---------------|--------------------------|
| Triwulan I    | Rp 0,00                  |
| Triwulan II   | Rp 96.272.500,00         |
| Triwulan III  | Rp 0,00                  |
| Triwulan IV   | Rp 41.450.000,00         |
| <b>Jumlah</b> | <b>Rp 137.722.500,00</b> |



Mengesahkan,  
28 MAY 2020  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  
*[Signature]*  
Fery Afriyanto, ST  
NIP. 19700409 199603 1 004